

## Sigaard Ejendomme ApS

Kirstinehøj 26  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 42 63 42 63

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Kim Sigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sigaard Ejendomme ApS  
Kirstinehøj 26  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 63 42 63  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Direktion

Kim Sigaard, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og handel med ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.862 kr. mod 187.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.281 kr. mod 95.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.862</b>	<b>187.008</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.472	-113.472
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>124.390</b>	<b>73.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.263	-1.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.127</b>	<b>71.561</b>
1 Skat af årets resultat	-26.846	23.604
<b>Årets resultat</b>	<b>95.281</b>	<b>95.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.281	95.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.281</b>	<b>95.165</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.474.456	8.587.928
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.474.456</u>	<u>8.587.928</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.474.456</u></b>	<b><u>8.587.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.751	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.737	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.207	0
	Tilgodehavender i alt	<u>153.695</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>806.272</u>	<u>819.839</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>959.967</u></b>	<b><u>819.839</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.434.423</u></b>	<b><u>9.407.767</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.594.638	7.499.357
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.644.638</b>	<b>7.549.357</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.618.659	1.643.623
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.618.659</b>	<b>1.643.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	97.148	95.528
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.148	95.528
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	36.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.775
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.810	38.263
	Anden gæld	22.168	33.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.978	119.259
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.126</b>	<b>214.787</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.434.423</b>	<b>9.407.767</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	7.499.357	7.549.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.281	95.281
	<b>50.000</b>	<b>7.594.638</b>	<b>7.644.638</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.810	38.263
Årets regulering af udskudt skat	-24.964	-61.867
	<u>26.846</u>	<u>-23.604</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	8.701.400	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	8.701.400
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u>8.701.400</u>	<u>8.701.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-113.472	0
Årets afskrivninger	-113.472	-113.472
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<u>-226.944</u>	<u>-113.472</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>8.474.456</u>	<u>8.587.928</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	0	0
Tilgang i årets løb	0	51.998
Afgang i årets løb	0	-51.998
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på kr. 2.000.000 i ejendommen Kirstinehøj 26, Kastrup, som er i selskabets behold.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Sigaard Holding ApS, CVR-nr. 32056938, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
